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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
73001-23-00-
000-2009-
00446-00

JOSE ANDRES
ROJAS VILLA

GUSTAVO - DUQUE
NEIRA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

ACCION
CONTRACTUAL 21/09/2023

Auto
obedézcase
y cúmplase

JRV-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por la
Sección Tercera, Subsección
B de la Sala de lo
Contencioso Administrativo
del Consejo de Estado, que
en providencia de abril 19 de
2023, resolvió revocar l...

2
73001-23-33-
000-2021-
00272-00

CONJUEZ
BENJAMIN
CARDENAS CRUZ

LIZZ GALIDIA
RODRIGUEZ
ARGUELLO,
HERIBERTO - VALDES
MEJIA

CONSEJO SUPERIOR DE
LA JUDICATURA, NACIÓN-
RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2023 Admite
Demanda CCT-ADMITE DEMANDA...

3
73001-23-33-
000-2022-
00475-00

LUIS EDUARDO
COLLAZOS OLAYA

HILDEBRANDO -
FLOREZ

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FOMAG

ACCIONES
EJECUTIVOS 21/09/2023

Auto ordena
correr
traslado

LCO-CUARTO.- Dando
aplicación al artículo 182 A
del CPACA, el cual fue
adicionado por el artículo 42
de la Ley 2080 de 2021, se
correrá el traslado para
alegar de conclusión por
escrito, por del térmi...

Tribunal Administrativo de Tolima-Tribunal Administrativo 000 ORAL Administrativo
ESTADO DE FECHA: 25/09/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-00-000-2009-00446-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-00-000-2009-00446-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-00-000-2009-00446-007300123
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001230000020090044600/5055ACE60EAD1A66%202F6525D6FA61395B%2038BE3622DADDE332%20CE2C14DCB73C72B6/2
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001230000020090044600/5055ACE60EAD1A66%202F6525D6FA61395B%2038BE3622DADDE332%20CE2C14DCB73C72B6/2
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2021-00272-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2021-00272-007300123
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020210027200/8CF5258095AD6A81%20E81EF076E9E136EF%201EA5828B99FE6B8E%20E16CE16F2E9C5F73/2
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020210027200/8CF5258095AD6A81%20E81EF076E9E136EF%201EA5828B99FE6B8E%20E16CE16F2E9C5F73/2
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2022-00475-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2022-00475-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2022-00475-007300123
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020220047500/1725C6C178E242D8%205261B23F7C4AF136%20F1BA01A64C68B5D8%20D1F7AACFCDD5BD22/2
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020220047500/1725C6C178E242D8%205261B23F7C4AF136%20F1BA01A64C68B5D8%20D1F7AACFCDD5BD22/2
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3
73001-23-33-
000-2022-
00475-00

LUIS EDUARDO
COLLAZOS OLAYA

HILDEBRANDO -
FLOREZ

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FOMAG

ACCIONES
EJECUTIVOS 21/09/2023 Auto de

Trámite

LCOPRIMERO. DECLARAR
que el presente asunto será
objeto de sentencia
anticipada en cumplimiento a
lo dispuesto en el literal c del
numeral primero del artículo
182 A del CPACA, el cual fue
adicionado ...

4
73001-23-33-
000-2023-
00190-00

BELISARIO
BELTRAN BASTIDAS

HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTA
E.S.E

INES BERNARDA LOAIZA
GUERRA AGENTE
OFICIOSA DE ARTURO
MORENO MARTÍNEZ,
JOSÉ RÁUL - REYES
CUELLAR, ALFREDO
JULIO - BERNAL CAÑON

ACCIONES DE
REPETICION 13/09/2023

Auto
rechaza
demanda

BBBRECHAZA DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:BELISARIO BELTRAN
BASTIDAS, CARLOS
ARTURO MENDIETA
RODRIGUEZ , LUÍS
EDUARDO COLLAZOS
OLAYA fecha firma:Sep 15
2023 10:07AM...

5
73001-23-33-
000-2023-
00237-00

CARLOS ARTURO
MENDIETA
RODRIGUEZ

AMINSO BEDOYA
CORTES

MUNICIPIO DEL LIBANO ,
FEDERACIÓN NACIONAL
DE CAFETEROS,
CORTOLIMA
CORPORACION
AUTONOMA REGIONAL
DEL TOLIMA, INSTITUTO
GEOGRAFICO AGUSTIN
CODAZZI - IGAC,
MINISTERIO DE
AGRICULTURA , NOTARÍA
ÚNICA DEL CÍRCULO DEL
LÍBANO, OFICINA DE
REGISTRO E
INSTRUMENTOS
PÚBLICOS DE LÍBANO
(TOLIMA)

ACCIONES
POPULARES 07/09/2023

Auto
rechaza
demanda

DHB-RECHÁCESE el medio
de control de PROTECCIÓN
DE LOS DERECHOS E
INTERESES COLECTIVOS
promovida por el ciudadano
AMINSO BEDOYA CORTÉS
contra el INSTITUTO
GEOGRÁFICO AGUSTÍN
CODAZZI - IGAC,
SUPERINTEN...

6
73001-23-33-
001-2017-
00565-00

CONJUEZ EMMA
ISABEL ESCOBAR
SALAS

LIGIA ELSY -
SERRANO MONTERO

FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2023
Auto
Concede
Apelación

CRO-Conforme lo anterior, se
CONCEDE, en el efecto
suspensivo, el recurso de
apelación interpuesto para
que se surta ante el
Honorable Consejo de
Estado la alzada, de
conformidad con el artículo
67 de...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2022-00475-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2022-00475-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2022-00475-007300123
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020220047500/1725C6C178E242D8%205261B23F7C4AF136%20F1BA01A64C68B5D8%20D1F7AACFCDD5BD22/2
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020220047500/1725C6C178E242D8%205261B23F7C4AF136%20F1BA01A64C68B5D8%20D1F7AACFCDD5BD22/2
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2023-00190-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2023-00190-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2023-00190-007300123
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020230019000/7F6D5A8DA13708BC%2094CBB603778BC20A%2056656DCEA4574462%20DCDE88DF2399D4B3/2
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020230019000/7F6D5A8DA13708BC%2094CBB603778BC20A%2056656DCEA4574462%20DCDE88DF2399D4B3/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2023-00237-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2023-00237-007300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-000-2023-00237-007300123
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001233300020230023700/D600D438818BE89E%206AF610711DCF9C9A%2021FB58AF757478DE%20BA1860A008FD1F32/2
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-23-33-001-2017-00565-007300123
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7
73001-33-33-
001-2022-
00096-01

JOSE ANDRES
ROJAS VILLA

LIA MARCELA - SAIZ
MORALES

MUNICIPIO DE IBAGUÈ,
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

JRV-ADMITIR EN EL
EFECTO SUSPENSIVO, el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por la parte
demandante, contra la
sentencia proferida por el
Juzgado Primero
Administrativo del Circuito
Judicial de Ibagué, e...

8
73001-33-33-
001-2023-
00278-01

BELISARIO
BELTRAN BASTIDAS

DIEGO HERNANDO -
TORRES ROJAS

NACIÒN-FISCALIA
GENERAL DE LA NACIÒN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/09/2023 Auto acepta
impedimento

BBBACEPTA IMPEDIMENTO
SALVO JUEZ SEGUNDO .
Documento firmado
electrónicamente
por:BELISARIO BELTRAN
BASTIDAS, CARLOS
ARTURO MENDIETA
RODRIGUEZ , LUÍS
EDUARDO COLLAZOS
OLAYA fecha firma:Sep 15 ...

9
73001-33-33-
002-2019-
00337-01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

JORGE ENRIQUE -
SALGADO
BOBADILLA, CARLOS
HERNANDO
ESCOBAR SALAS

CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

AARPRIMERO. ADMITIR el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por la parte
demandante contra la
sentencia proferida por el
Juzgado Segundo
Administrativo del Circuito
Judicial de Ibagué el
veintiséis 26 d...

10
73001-33-33-
002-2023-
00272-02

CARLOS ARTURO
MENDIETA
RODRIGUEZ

SANDRA YAMILE
ZULUAGA VARGAS

NUEVA EPS, VIVA 1A I.P.S.,
MEDICINA Y TERAPIAS
DOMICILIARIAS S.A.S.

ACCIONES DE
TUTELA 18/09/2023

Auto
Resuelve
Consulta
Incidente de
Desacato

DRG-CONFIRMESE
parcialmente la providencia
consultada proferida por el
Juzgado Segundo
Administrativo Oral del
Circuito de Ibagué el día 25
de agosto de 2023. ...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-001-2022-00096-017300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-001-2022-00096-017300123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-001-2022-00096-017300123
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001333300120220009601/E9E4B13A46156AEA%20BA1A0694A34E3F3C%2070639EB0143CB668%20AD5282013646A5FE/2
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001333300120220009601/E9E4B13A46156AEA%20BA1A0694A34E3F3C%2070639EB0143CB668%20AD5282013646A5FE/2
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-001-2023-00278-017300123
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300123/73001333300220190033701/FA2DFB8CDBA20C43%20B9B962FC6673E755%206DD64C3ED2904A76%204D5DF09A86F9D9F2/2
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11
73001-33-33-
005-2021-
00094-01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

ELSA CRISTINA -
PADILLA RODRIGUEZ

CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

AARPRIMERO. ADMITIR el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por la parte
demandante contra la
sentencia proferida por el
Juzgado Quinto
Administrativo del Circuito
Judicial de Ibagué el
diecisiete 17 de...

12
73001-33-33-
005-2021-
00200-01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

LUISA FERNANDA -
LOPEZ UBILLUS
C.C.38210522

MUNICIPIO DE IBAGUÉ -
SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN MUNI,
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO DE
PRESTACION, FIDUCIARIA
LA PREVISORA S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

AARPRIMERO. ADMITIR el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por la entidad
demandada Municipio de
Ibagué contra la sentencia
proferida por el Juzgado
Quinto Administrativo del
Circuito Judicial de Ibagu...

13
73001-33-33-
005-2022-
00331-06

LUIS EDUARDO
COLLAZOS OLAYA

JORGE MORENO
MARTINEZ

SECRETARIA DE SALUD
DEL TOLIMA, NUEVA EPS,
CLINICA TOLIMA S.A.,
SUPRAESPECIALIDADES
OFTALMOLOGICAS DEL
TOLIMA, AVIDANTI S.A.

ACCIONES DE
TUTELA 20/09/2023

Auto
Resuelve
Consulta
Incidente de
Desacato

YCG-Se fija por estado auto
del 22 de Septiembre de
2023

14
73001-33-33-
006-2013-
00323-10

CARLOS ARTURO
MENDIETA
RODRIGUEZ

JESUS ARMANDO -
TEUTA OTAVO NUEVA EPS ACCIONES DE

TUTELA 18/09/2023

Auto
Resuelve
Consulta
Incidente de
Desacato

CMR-CONFIRMESE la
providencia adiada el 06 de
septiembre de 2023,
proferida por el Juzgado
Sexto Administrativo del
Circuito de Ibagué, a través
de la cual se declaró que
NUEVA E.P.S. incurrió en
desa...
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15
73001-33-33-
006-2018-
00063-01

JOSE ANDRES
ROJAS VILLA

ARCINEDES -
TAPIERO OTALORA

LA NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA NACIONAL,
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

JRV-OBEDECER Y
CUMPLIR lo resuelto por la
Sección Segunda,
Subsección A de la Sala de lo
Contencioso Administrativo
del Consejo de Estado, que
en providencia1 de junio 29
de 2023...

16
73001-33-33-
006-2018-
00238-01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

MUNICIPIO DE EL
ESPINAL

JULIO CESAR PARRA
CAPERA

ACCION DE
REPETICION 04/09/2023

Auto admite
recurso
apelación

AARPRIMERO. ADMITIR el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por la parte
demandante contra la
sentencia proferida por el
Juzgado Sexto Administrativo
del Circuito Judicial de
Ibagué el diecisiete 17 de ...

17
73001-33-33-
006-2023-
00149-01

BELISARIO
BELTRAN BASTIDAS

LUIS ALBERTO VERA
ROBAYO

FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2023 Auto
modificado

BBB-REVOCA NUMERAL
PRIMERO DE LA
PROVIDENCIA APELADA...

18
73001-33-33-
007-2018-00111-
01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

ALVARO -
RODRIGUEZ
BARBOSA

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/09/2023 Auto acepta
impedimento

AARPRIMERO: DECLARAR
FUNDADO el impedimento
manifestado por el
magistrado BELISARIO
BELTRAN BASTIDAS. En
consecuencia, SE SEPARA
del conocimiento del asunto
de la referencia. SEGUNDO:
Remitir el expe...
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19
73001-33-33-
007-2020-
00001-01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

MARLENY -- RINCON
DE ROZO C.C.
28.514.137

 
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

AARPRIMERO. ADMITIR el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por la parte
demandante contra la
sentencia proferida por el
Juzgado Séptimo
Administrativo del Circuito
Judicial de Ibagué el trece 13
de mar...

20
73001-33-33-
008-2016-
00231-02

JOSE ANDRES
ROJAS VILLA

MARTHA ZAHIR -
POMAR HOYOS

NACION-RAMA JUDICIAL-
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION
REPARACION
DIRECTA

21/09/2023 Corre
Traslado

JRV-CORRER TRASLADO
por el término de tres 3 días,
a la parte demandada e
intervinientes, del recurso de
queja presentado por la
demandante contra el auto de
abril 21 de 2023 que no
concedió el recurs...

21
73001-33-33-
009-2019-
00135-02

CONJUEZ PAOLA
ANDREA SANDOVAL
RAMIREZ

LUZ ADELAIDA -
FLOREZ MUÑOZ

LA NACION - RAMA
JUDICIAL, DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL, CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

CAR-PRIMERO.- ADMITIR
EN EL EFECTO
SUSPENSIVO, el RECURSO
DE APELACIÓN interpuesto
por la parte demandada,
contra la sentencia del
veintidós 22 de abril de 2022,
proferida por el Juzgado
Noven...

22
73001-33-33-
009-2019-
00286-02

JOSE ANDRES
ROJAS VILLA

ALBA PATRICIA -
LEYVA SANCHEZ
C.C.65.728.432

LA NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/09/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

JRV-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por la
Sección Segunda,
Subsección B de la Sala de lo
Contencioso Administrativo
del Consejo de Estado, que
en providencia de abril 13 de
2023, declaró fundado el...
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23
73001-33-33-
010-2017-
00288-01

JOSE ANDRES
ROJAS VILLA

ARQUIMEDES -
MOGOLLON,
CALIXTO PULIDO,
YESID - VARGAS
GALEANO ,
EDELMIRO -
AVENDAÑO
MARTINEZ, JOSE
QUERUBIN - LERMA,
JOSE LUIS - SORZA,
TERESA - MARTINEZ
DE FORERO,
ARACELY DEL
CARMEN POLO
PEREZ, ESMERALDA
CELADA RODRIGUEZ,
FLOR MARINA ZARTA
HERNANDEZ, MARIA
VICTORIA -
AVENDAÑO
MARTINEZ, CLAUDIA
LILIANA - MARTINEZ
NIETO, ADRIANA
JULIETH - CRUZ
GUZMAN, FABIAN
MAURICIO -
OTALORA POLO,
CARLOS ANDRES -
LERMA PRIETO,
ALCIDES OTALORA
PEREZ

NACIÓN - MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL - FUERZA
AUREA

ACCION
REPARACION
DIRECTA

21/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

JRV-ADMITIR EN EL
EFECTO SUSPENSIVO, el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por el Ministerio
de Defensa Nacional contra
la sentencia del 18 de abril de
2022, proferida por el
Juzgado Décimo
Administrati...

24
73001-33-33-
011-2020-
00072-01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

ARNULFO -
CASTAÑEDA
QUIMBAYO

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
NACIONAL -

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

AAR . Documento firmado
electrónicamente por:ANGEL
IGNACIO ALVAREZ SILVA
fecha firma:Sep 5 2023
3:05PM...

25
73001-33-33-
012-2019-
00362-01

ANGEL IGNACIO
ALVAREZ SILVA

NORMA CONSTANZA
- HERNANDEZ ROJAS

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/09/2023
Auto admite
recurso
apelación

AARPRIMERO. ADMITIR el
RECURSO DE APELACIÓN
interpuesto por la Entidad
demandada contra la
sentencia proferida por el
Juzgado Doce Administrativo
del Circuito Judicial de
Ibagué el treinta y uno 31 ...
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